
MC200 - Nabíječ mobilní

typové označení: MC200
NSN: 6130160057171
PN (RN): 7033.100.01
KČN: 0294006101092

Mobilní nabíječ MC200 je určen pro nabíjení maximálně šesti zdrojových skříní BP200
v mobilních prostředcích s napětím palubní sítě 12 V nebo 27 V.

Technické parametry

Jmenovité stejnosměrné napájecí
napětí

12 V nebo 27 V

Mezní napájecí napětí (10 až 33) V

Odběr proudu z palubní sítě max. 7 A

Odběr proudu v režimu POWER-
OFF

max. 1 mA

Počet připojitelných zdrojových
skříní

1 až 6

Nabíjecí napětí 4,2 V až 4,4 V

(podle hodnoty
naprogramované ve
zdrojové skříni)

Nabíjecí proud 0,2 A až 2,1 A

(podle hodnoty
naprogramované ve
zdrojové skříni)

Ukončení nabíjení

• při dosažení času 360 minut

• při poklesu nabíjecího proudu
pod hodnotu naprogramovanou v
paměti zdrojové skříně BP200

Rozsah teplot zdrojových skříní
BP200 pro spuštění nabíjení:

od 0 °C

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz


do hodnoty
naprogramované v
paměti zdrojové skříně
BP200

Rozsah pracovních teplot
nabíječe

-30 °C až +50 °C

Rozměry [š x v x h] 245 mm x 50 mm x 135
mm

Hmotnost 1,2 kg

Průvodní dokumentace

Návod k obsluze MC200 7033.010.01

Záznamník 6000002011

Technický list 6000002021

Standardní soupravy

Typové
označení

PN (RN) Název

BP200 7040.100.01 Zdrojová skříň

MC200 7033.000.01 Souprava nabíječe
mobilního

MESIT asd, s.r.o.
Sokolovská 573, Mařatice
686 01 Uherské Hradiště
Česká republika 

asd@mesit.cz 
T +420 572 522 200
F 
www.mesitasd.cz 

mailto:asd@mesit.cz
http://www.mesitasd.cz

	MC200 - Nabíječ mobilní
	Technické parametry
	Průvodní dokumentace
	Standardní soupravy


